Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 29/2023

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES PARA O PROJETO:

“IMPLANTAÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA INTEGRADO IFSULDEMINAS/UFLA”

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –

FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com

sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas

Gerais, CEP 37.750-000, torna público o Resultado Preliminar do Edital Processo Seletivo nº 29/2023,

fazendo nos termos seguintes:

Comunicação I

Pos. Nome do candidato(a) Primeira Etapa Segunda Etapa Pontuação Final

1° Kesley Alves de Carvalho 80 49,3 129,3

2° Nára Aparecida de Souza

Jesus

31 46,6 77,6

3° Ana Carolina Samia Faria

Souza

43 Ausente Desclassificado(a)

Ergonomia

Pos. Nome do candidato(a) Primeira Etapa Segunda Etapa Pontuação Final

1° Fabíola Magalhães

Mendes

50 95 145

2° Pietros André Balbino dos

Santos

79,5 65 144,5

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Ética, Cidadania e Diversidades

Pos. Nome do candidato(a) Primeira Etapa Segunda Etapa Pontuação Final

1° Mark Pereira dos Anjos 62,75 90 152,75

2° Ana Carolina Samia Faria

Souza

43 Ausente Desclassificado(a)

3° Marcelle Regina de Assis

Sousa

20 Ausente Desclassificado(a)

Higiene do Trabalho I

Pos. Nome do candidato(a) Pt. Total

1° Pietros André Balbino dos

Santos

79,5 75 154,5

2° Filipe da Silva de Oliveira 53,5 80 133,5

3° Jacy Carvalho do

Nascimento

80 Ausente Desclassificado(a)

Segurança do Trabalho I

Pos. Nome do candidato(a) Primeira Etapa Segunda Etapa Pontuação Final

1° Filipe da Silva de Oliveira 53,5 90 143,5

2° Jacy Carvalho do

Nascimento

80 Ausente Desclassificado(a)

3° Wanderson Resende

Mendes

71,5 Ausente Desclassificado(a)

PUBLIQUE-SE.

Machado, data da assinatura eletrônica. Diretoria Executiva FADEMA

		2023-06-06T10:19:46-0300
	DEBORAH SEPINI BATISTA:04850101607